



ООО «ТСС-Строй»
628401, Тюменская обл., Ханты-Мансийский
Автономный округ-Югра
г.Сургут, Нижневартовское ш., 11
ИНН 8602195707 КПП 860201001
р/с 40702810500020001466
Филиал № 6602 ВТБ 24 (ПАО) г.Екатеринбург
кор/с 30101810165770000501 БИК 046577501
☎ 8 (3462) 77-47-66 ✉ tss.stroy@gmail.com



ПРАЙС-ЛИСТ для ЧАСТНЫХ покупателей, без СКИДКИ!

От 15.05.2020г. с НДС 20%

Наименование	Вес	Ц./1шт.	Цена за м.п./руб.	Наименование	Вес	Ц./ 1шт.	Цена за м.п./руб.
Арматура ф 8 6м	2,5	115	19,17	Тр ВГП ДУ 15х2,8 6м	8	416	69,33
Арматура ф 10 11,7м	7,5	345	29,49	Тр ВГП ДУ 20х2,8 9м	15	780	86,67
Арматура ф 12 11,7м	10,5	441	37,69	Тр ВГП ДУ 25х3,2 9м	22	1100	122,22
Арматура ф 12 нд (6-10м)	0,92	34,96	34,20	Тр ВГП ДУ 32х3,2 9м	32	1600	177,78
Арматура ф 14 11,7м	14,7	588	50,26	Тр ВГП ДУ 40х3,5 9м	36	1800	200,00
Арматура ф 16 11,7м	19,3	772	65,98	Тр Э/С ф 57х3,5 12м	57	2850	237,50
Арматура ф 18 11,7м	23,7	948	81,03	Тр Э/С ф 76х3,5 12м	76	3800	316,67
Арматура ф 20 11,7м	29,5	1180	100,85	Тр Э/С ф 89х3,5 12м	89	4450	370,83
Катанка ф 6,5 6м	1,5	72	12,00	Тр Э/С ф 108х3,5 12м	110	5500	458,33
Круг ф 8 6м	2,5	115	19,17	Тр Э/С ф 159х4,5 12м	207	10350	862,50
Круг ф 10 11,7м	7,5	345	29,49				
Круг ф 12 11,7м	10,5	451,5	38,59	Тр.пр.10х10х1,2 6м	2	160	26,67
Круг ф 16 11,7м	19,3	791,3	67,63	Тр.пр.15х15х1,5 6м	4	260	43,33
Проволока ф1,2 (вязальная) бух. От 1 кг	80	4800	96,00	Тр.пр.20х20х1,5 6м	5,5	330	55,00
Лист Х/К 1х1,25х2,5м	25	1400	448,00	Тр.пр.20х20х2 6м	7	392	65,33
Лист Х/К 1,5х1,25х2,5м	38	2109	674,88	Тр.пр.25х25х1,5 6м	7	420	70,00
Лист ОЦ. 0,55х1,25х2,5м	14,5	957	306,24	Тр.пр.25х25х2 6м	9	513	85,50
Лист ОЦ. 0,7х1,25х2,5м	18	1152	368,64	Тр.пр.30х20х2 6м	9	558	93,00
Лист ОЦ. 1,0х1,25х2,5м	26	1612	515,84	Тр.пр.30х30х2 6м	10,5	588	98,00
Лист Г/К 2х1,25х2,5м	52	2600	832,00	Тр.пр.40х20х1,5 6м	8,5	510	85,00
Лист Г/К 3х1,25х2,5м	77,5	3813	1220,16	Тр.пр.40х20х2 6м	10,5	588	98,00
Лист Г/К 4х1,5х6м	289	14161	1573,44	Тр.пр.40х25х2,5 6м	14	812	135,33
Лист Г/К 5х1,5х6м	354	16992	1888,00	Тр.пр.40х40х1,5 6м	11	660	110,00
Лист Г/К 6х1,5х6м	424	20352	2261,33	Тр.пр.40х40х2 6м	14,5	812	135,33
Лист Г/К 8х1,5х6м	580	27840	3093,33	Тр.пр.40х40х3 6м	20,5	1066	177,67
Лист Г/К 10х1,5х6м	717	34416	3824,00	Тр.пр.40х40х4 6м	27	1458	243,00
ПВЛ 406х1,0-1,2м	60	3300	785,71	Тр.пр.50х25х1,5 6м	10,5	630	105,00
ПВЛ 506х1,0-1,2м	86	4730	1126,19	Тр.пр.50х25х2 6м	13,5	756	126,00
Квадрат 10х10 6м	5	310	51,67	Тр.пр.50х50х1,5 6м	14	840	140,00
Квадрат 12х12 6м	7	406	67,67	Тр.пр.50х50х2 6м	18,5	1036	172,67
Квадрат 14х14 6м	10	560	93,33	Тр.пр.50х50х3 6м	26	1352	225,33
Квадрат 16х16 6м	12,5	700	116,67	Тр.пр.50х50х4 6м	33,5	1809	301,50
Полоса 20х4 6м	4	200	33,33	Тр.пр.60х40х2 6м	18	1008	168,00
Полоса 30х4 6м	6	324	54,00	Тр.пр.60х40х3 6м	26	1404	234,00
Полоса 40х4 6м	8	448	74,67	Тр.пр.60х40х4 6м	34	1870	311,67
Уголок 25х3 6м	7	392	65,33	Тр.пр.60х60х3 6м	32	1728	288,00
Уголок 35*4 6 м	13	702	117,00	Тр.пр.60х60х4 6м	43	2365	394,17
Уголок 40*4 11,7м	29	1450	123,93	Тр.пр.80х40х2 6м	22	1232	205,33
Уголок 45*4 11,7м	33	1650	141,03	Тр.пр.80х40х3 6м	32,5	1755	292,50
Уголок 50*5 12м	45	2160	184,62	Тр.пр.80х80х3 12м	89	4450	370,83
Уголок 63*5 12м	59	2832	242,05	Тр.пр.80х80х4 12м	114	5700	475,00
Уголок 75*6 12м	84	4032	344,62	Тр.пр.80х80х5 12м	137	7124	593,67
Уголок 90*7 11,7м	118	5664	484,10	Тр.пр.100х100х3 12м	110	5500	458,33
Уголок 100*7 11,7м	132	6336	541,54	Тр.пр.100х100х4 12м	145	7250	604,17
Уголок 125*8 11,7м	189	9072	775,38	Тр.пр.120х120х4 12м	176	9152	762,67
Швеллер 5 12м	60	3600	300,00	Тр.пр.140х140х5-6			ПОД ЗАКАЗ
Швеллер 6,5 12м	72	3960	338,46	Тр.пр.120х80х3-4-5			ПОД ЗАКАЗ
Швеллер 8 12м	85	4250	363,25	Тр.пр.140х100х4-5-6			ПОД ЗАКАЗ
Швеллер 10 12м	105	5250	448,72	Тр.пр.150х100х4-5			ПОД ЗАКАЗ
Швеллер 12 12м	128	6400	547,01	Тр. ДУ 15х2,8 оц. 6м	8	592	98,67
Швеллер 14 12м	147	7644	653,33	Тр. ДУ 20х2,8 оц. 6м	10	720	120,00
Швеллер 16 12м	178	9256	771,33	Тр. ДУ 25х3,2 оц. 6м	15	1080	180,00
Швеллер 20 12м	226	15820	1318,33	Тр. ДУ 32х2,8 оц. 7,8м	22	1584	264,00
НКТ 73х5,5 1м (без резки)	10	300	300,00	Тр. ДУ 40х3,5 оц. 6м	24	1728	288,00
Сетка кладочная 50Х50Х4(500х2000)	1КВ.М	200	200,00	Тр. ДУ 50х3,5 оц 6м	32	2304	384,00

ВНИМАНИЕ!!! На складе может быть металлопрокат другой мерности, поэтому возможно изменение цены за ШТ., за МЕТР цена не изменится!!!

Наша компания также готова предложить из **НАЛИЧИЯ** и под **ЗАКАЗ**:

- **ОЦИНКОВАНУЮ** полосу, КРУГ, УГОЛОК согласно ГОСТ 9.307-89
- **КРУГИ** горячекатаные низколегированные и конструкционные согласно ГОСТ 2590-88

Мы также являемся официальными представителями компании "ЯРГА АБРАЗИВ", которая занимается выпуском такой продукции как:

- Круги отрезной и шлифовальный на бакелитовом связующем диаметром от 115 мм. До 400 мм.
- Круг лепестковый торцевой ЯРГА диаметром 125 мм.

Дополнительную информацию вы можете узнать у своего менеджера или по телефону: 8(3462) 77-47-66, или оставить заявку у нас на сайте и мы вам обязательно ответим или перезвоним.

**Осуществляем ДОСТАВКУ и РЕЗКУ.
ТОВАР ОТГРУЖАЕТСЯ ПОШТУЧНО!**

Прайс – лист на продукцию ЯРГА на 01.08.2020г.

№	Наименование	Цена с НДС (руб.)		Количество (шт.)	
		Рекомендованная		Упаковка	Коробка
		Крупный опт	Мелкий опт		
Круг отрезной по черному металлу профессиональный ЯРГА					
1	115x1x22	21.68	24.78	50	200
2	125x1x22	23.31	26.64	50	200
3	125x1,2x22	23.59	26.96	50	200
4	125x1,6x22	23.87	27.28	50	200
5	125x2x22	24.53	28.04	50	200
6	125x2,5x22	25.78	29.46	50	100
7	150x1,6x22	30.22	34.53	50	50
8	150x2x22	33.85	38.68	50	50
9	180x1,6x22	38.92	44.48	50	50
10	180x2x22	44.11	50.41	50	50
11	230x1,6x22	60.31	68.92	50	50
12	230x2x22	66.43	75.93	25	50
13	230x2,5x22	75.58	86.38	25	25
14	230x3x22	83.71	95.67	25	25
15	300x3x32	167.12	190.90	15	15
16	350x3,5x25,4	309.31	353.50	10	10
17	400x4x32	337.31	385.50	10	10
Круг отрезной для резки ж/д рельс 100м/с ЯРГА					
18	400x4x32	373.46	429.47	10	10
Круг отрезной универсальный (в т.ч. по нержавеющей стали) ЯРГА					
19	125x1x22	26.21	29.95	50	200
20	125x1,2x22	26.49	30.27	50	200
21	125x2,5x22	28.92	33.05	50	100
22	150x2x22	37.93	43.35	50	50
23	180x2x22	49.33	56.37	50	50
24	230x2x22	73.92	84.47	25	50
25	230x2,5x22	80.86	92.41	25	25
Круг шлифовальный по металлу промышленный ЯРГА					
26	125x6x22	57.56	65.78	10	40
27	150x6x22	77.13	88.15	10	20
28	180x6x22	95.76	109.43	10	20
29	230x6x22	137.80	157.49	10	20
Круг лепестковый торцевой по нержавеющей стали и черному металлу ЯРГА					
30	КЛТ2 P40 125x22	72,54	81,61	10	200
31	КЛТ2 P60 125x22	72,54	81,61	10	200
32	КЛТ2 P80 125x22	72,54	81,61	10	200
33	КЛТ2 P100 125x22	72,54	81,61	10	200
34	КЛТ2 P120 125x22	72,54	81,61	10	200
Круг лепестковый торцевой по черному металлу ЯРГА					
35	КЛТ2 (1) P40 125x22	65,60	73,80	10	200
36	КЛТ2 (1) P60 125x22	65,60	73,80	10	200
37	КЛТ2 (1) P80 125x22	65,60	73,80	10	200